Programes de suport  al  desenvolupament  local,  i  l’altra  finançada per  una aportació 
econòmica al Consell, per part dels ajuntaments de Móra d’Ebre, Móra la Nova, Flix, 
Ascó i el Consorci del Molló. 

Segon.  Contractar el servei mitjançant un procediment obert, sent el valor estimat del 
contracte de servei de 148.500,00 euros (cent quaranta-vuit mil cinc-cents euros) IVA 
inclòs (122.727,27 euros de base imposable més 25.772,73 euros corresponents al 21% 
d’IVA),  d’acord amb l’establer a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del 
sector públic (LCSP).

Móra d’Ebre, 

DOCUMENT SIGNAT ELECTRÒNICAMENT